1 Trường THCS&THPT Tân Tiến Hoàn thành tốt nhiệm vụ

2 Trường PT DTNT THCS&THPT Bù Gia Mập Hoàn thành tốt nhiệm vụ

Danh sách này có 02 đơn vị trực thuộc./.

       UBND TỈNH BÌNH PHƢỚC                  CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

     SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO                               Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

NĂM HỌC 2021-2022

KẾT QUẢ ĐÁNH GIÁ, XẾP LOẠI TẬP THỂ CÁC ĐƠN VỊ TRỰC THUỘC

STT Tên đơn vị Kết quả đánh giá, xếp loại Ghi chú

(Kèm theo Công văn số 2104   /SGDĐT-VP ngày  01  /8/2022 về việc thông báo kết quả đánh giá,

xếp loại tập thể các đơn vị trực thuộc và viên chức quản lý các đơn vị trực thuộc

năm học 2021-2022)

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-08-01T16:49:25+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Sở Giáo dục và Đào tạo<sogd@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!